Nos Johannes, dei gracia rex Boemie ac Lucemburgensis cornes, 
ad uniuersorum presencium etfuturorum peruenire volumus nocionem, 
quod fidelis nostri dilecti Ny(colai) dicti de Syffridiuilla consideratis 
probitatis meritis, quibus per fideles nobis dilectos Henricum de 
Hugowicz, capitaneum Wrat(islauiensem), ac Conradum de Borsnicz 
necnon aliosquam plurimos viros idoneos in celsitudinis nostri (!) 
presenciam exstitit commendatus, reputantes ipsius et heredum suorum 
seruicia nobis et coheredibus nostris utilia in omnibus atque grata, 
ut cum eisdem nostre regali sublimitati una cum posteris suis et 
Iegittimis successoribus astrictus sit et promcior habeatur, omnia 
bona sua in Shriberdorf districtus Nouiforensis, que erga deuotos 
nostros dilectos abbatem et conuentum fratrum Cysterciensis ordinis 
de Lübens emisse noscitur, ab omnibus stacionibus, quas in eisdem bonis 
Shriberdorf habuimus de iure uel de facto et habere nos aut heredes 
nostri possemus in presenti seu quomodolibet in futuro, bona 
nobiscum et cum baronibus nostris deliberacione prehabita de regia 
munificencia in perpetuum absoluimus ac eciam libertamus, dantes 
ex speciali gracia et concedentes perpetuis temporibus prefato Nycolao 
de Syffridiuilla, suis heredibus et Iegittimis successoribus omnia iura 
nostra et iudicia parua et magna, inferiora et suprema nichilo dominii 
excipiendo, cum omnibus censibus et redditibus, steuris, precariis, 
vecturis, collectis pecuniariis et annonalibus, pecuniis monetalibus, 
talliis, exaccionibus quibuscunque vocatis nominibus, que, quos et 
quas in bonis memoratis de iure uel de facto nos habuimus et habere 
ac usurpare possemus quoquomodo, sic tarnen quod pro hiis omnibus 
nobis et heredibus nostris de dictis bonis ipse Nycolaus et successores 
sui cum uno spadone de decem marcis in perpetuum seruire teneantur. 
Harum testimonio litterarum, quas dari iussimus sub sigillo nostri 
ducatus Wrat(islauiensis) in crastino sancti Laurencii martiris anno 
domini M°CCC°XXX0 octauo, presentibus Henrico de Hugowicz, 
capitaneo Wrat(islauiensi), Conrado de Borsnicz, Andrea Radac, 
militibus, Jacobo Wineri, Hermanno burcgrauio, Petro de Pritticz, 
fidelibus nostris pheodalibus Wrat(islauiensibus), et Luthcone de Culpe, 
notario in terra nostra Wrat(islauiensi).

ni$t ber §offá)reiber 3°hatm> ben toit oben aïs ïjcï^oqI. ©logauer Sofnotar 
nur für bie 3af)re 1296, 1297 unb 1300 nûàjgetoiejen fjnbevt.
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23eíannt mar bie oorftelfenb abgebrudte îtrïunbe 5t. 3oI)anns 
non 23BI)men, bewert Datierung uns int gotgenben Befcijäfttgen 
foli, bisher lebigltď) in einem turgen Stusguge bei Stengel, £anb= 
bud) bes gürftentums Siestou 5taifer 5tarts IV. (Schief, ©efellfdfaft 
f. üotert. 5tultur, Sreslou 1842, S. 51) Sinnt. 194: „Sd)reibers= 
borf O.N.O. 23U St. non S(eumartt). 5t. 3ot]ann bestätigte im 
3- 1338 an Sicolaus non Seifersborf alte ©üter, meld)e bieder 
in Sd)reibersborf nom SIbte non fieubus getauft I)atte, emig frei 
nom Sadjtlager (statio), meines bem 5lönig guftanb, unb uetliel) 
itjm alte Sedjte unb 5>errfd)aft, Ober« unb Siebcrgeridjte, nidjts 
ausgenommen, bod) fotíte er mit einem Söffe gel)n Start mertl) 
emig bienen." Sarauf uerbantte Stjeobor 3ocobi feinem £el)rer 
Stengel ben $inmeis auf biefe urtunbtidfe Zeitteilung, bie er in 
feinem Codex Epistolaris Johannis Régis Bohemiae (Serlin 1841) 
S. 100 unter Sr. 196 gebracht I)at: „1338 Sing. 11. Sreslau. 
3- befreit bie ©üter in Sdjreibersborf, Seumartter 5treifes, meldfe 
Sicolaus non Srjffribsborf (de Syffridi villa) bem iUofter £eubus 
abgetouft I)atte, non alten Stbgoben unb I)oI)em unb nieberem 
©erid)te unter ber Sebingung, baff Sicolaus unb feine ©rben 
itjm bafür immer mit einem Söffe im Sßertlje oon 10 Start 
bienen (ollen. Siest. Strdjio, lib. perpet. A. N. 50" *).